
令和 7 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社 竹酔 

   

 

 

配達条件一部変更のお知らせ 

 
 
拝啓 早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では配達条件について一部変更をさせていただく事となりました。 
お客様には大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申

し上げます。また、商品の内容につきましては、多くのお客様に喜んでいただけるようさら

に精進して参る所存です。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 
敬具 

 
 
 

変更点①お届け可能最低金額について 
   ②お弁当の空きガラ回収料について 

 
 

現行 4/1 お届け分より 

① 一部地域 5,000 円～お届け 10,000 円～お届け 

② 葵区駿河区 1,100 円 
清水区他  2,200 円  

葵区駿河区 2,200 円+個数 x11 円 
清水区他  3,300 円+個数ｘ11 円 

 


